

**Årsredovisning**  
för  
**SKOGHASS AB**  
556367-6591

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Skoglund, Styrelseledamot  
2025-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för SKOGHASS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget skall till föremål för sin verksamhet driva handel med och förvalta bostadsrätter, fastigheter och värdepapper - fastighets - och värdepappersförvaltning.

Härutöver skall bolaget driva konsultverksamhet i medicinska frågor samt utbildningsverksamhet i sport samt sjuk- och friskvård och sekreterarverksamhet.

Dessutom skall bedrivas skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 438	1 394	1 574	118	12
Resultat efter finansiella poster	1 023	1 088	1 232	42	-4
Eget kapital	2 361	1 968	1 542	850	817
Soliditet (%)	58,4	75,5	78,9	86,6	79,4
Balansomslutning	5 283	3 284	2 316	1 159	1 223

Nettoomsättningen har ökat med 1233,90% p.g.a. ökad efterfrågan av företagets tjänster

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 221 756	626 188	<b>1 967 944</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			626 188	-626 188	<b>0</b>
Årets resultat				592 652	<b>592 652</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 647 944</b>	<b>592 652</b>	<b>2 360 596</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 647 945
årets vinst	592 652
	<b>2 240 597</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 040 597
	<b>2 240 597</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 438 250	1 393 600
Övriga rörelseintäkter		0	2 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 438 250</b>	<b>1 395 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		2 595	-74
Övriga externa kostnader		-188 293	-116 642
Personalkostnader	1	-312 293	-288 751
Övriga rörelsekostnader		-101 233	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-599 224</b>	<b>-405 467</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>839 026</b>	<b>990 133</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192 758	98 925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 892	-772
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>183 866</b>	<b>98 153</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 022 892</b>	<b>1 088 286</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-265 900	-285 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-265 900</b>	<b>-285 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>756 992</b>	<b>803 286</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164 340	-177 098
<b>Årets resultat</b>		<b>592 652</b>	<b>626 188</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 888

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 888**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

4 982 414

2 927 091

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**4 982 414**

**2 927 091**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 988 302**

**2 927 091**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

83 905

**Summa varulager**

**0**

**83 905**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

279 188

169 000

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

83 200

**Summa kortfristiga fordringar**

**279 188**

**252 200**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

15 749

21 267

**Summa kassa och bank**

**15 749**

**21 267**

**Summa omsättningstillgångar**

**294 936**

**357 372**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 283 239**

**3 284 463**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 647 945	1 221 757
Årets resultat		592 652	626 188
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 240 597</b>	<b>1 847 945</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 360 597</b>	<b>1 967 945</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		910 900	645 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>910 900</b>	<b>645 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 000 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		140 000	12 500
Skatteskulder		152 643	284 732
Övriga skulder		709 098	366 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 011 741</b>	<b>671 518</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 283 239</b>	<b>3 284 463</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 927 091	0
Inköp	1 555 733	2 927 091
Försäljningar	-400 410	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 082 414</b>	<b>2 927 091</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 082 414</b>	<b>2 927 091</b>

Uppsala 2025-04-24

*Anders Skoglund*  
Anders Skoglund  
Verkställande direktör